　 韓国S-mark認証対応商品
　 2009
2
S-mark対応
セーフティコンポーネント
S-mark対応
一般制御コンポーネント
韓国S-mark認証対応

5
セーフティライトカーテン （Type 4） 形F3SN-A□SS-S
接続用コードは本体に付属しておりません。別売のコネクタコードを必ずご購入ください。
注１． セーフティライトカーテンの基本スペックについては、セーフティコンポ総合カタログ（カタログ番号 ： SAOO-207）をご参照ください。
注２． 接続用コードは本体に付属しておりませんので、別売のコネクタコードを必ずご購入ください。
      ただし、セーフティライトカーテン本体とDC電源を接続するコードは１０ｍ以下としてください。
注３． Ｓ-ｍａｒｋ対応セーフティライトカーテンをご購入いただくと本体にフェライトコア（２ヶ）が同梱されています。
      別売のコネクタコードとライトカーテンを接続する際に、このフェライトコアを投光器、受光器それぞれのコードに取り付けてご使用ください。
注４． Ｓ-ｍａｒｋ対応セーフティライトカーテンの取扱説明書は、日本語、英語、韓国語で記載されたものがCDで付属されています。
センサ下端部 センサ上端部 用途 形状 光軸数 形式光軸
ピッチ 検出距離 検出幅
（mm）
最小
検出
物体
217 13 形F3SN-A0217P25SS-S
262 16 形F3SN-A0262P25SS-S
352 22 形F3SN-A0352P25SS-S
427 27 形F3SN-A0427P25SS-S
502 32 形F3SN-A0502P25SS-S
592 38 形F3SN-A0592P25SS-S
667 43 形F3SN-A0667P25SS-S
742 48 形F3SN-A0742P25SS-S
832 54 形F3SN-A0832P25SS-S
907 59 形F3SN-A0907P25SS-S
982 64 形F3SN-A0982P25SS-S
1072 70 形F3SN-A1072P25SS-S
1147 75 形F3SN-A1147P25SS-S
1222 80 形F3SN-A1222P25SS-S
1312 86 形F3SN-A1312P25SS-S
1462 96 形F3SN-A1462P25SS-S
1627 107 形F3SN-A1627P25SS-S
1792 118 形F3SN-A1792P25SS-S
接続
M12直出し
コネクタ コネクタ無し 単体使用 φ25 15mm 0.2～3.5m
非常停止用押ボタンスイッチ  形A22E

2245
2370
2495
検出幅
（mm）＊6
形式
PNP出力 光軸数 検出幅
（mm）＊8
形F3SJ-A30シリーズ（25mmピッチ）＊5
7
＊5. 最小検出物体 ： 不透明体 直径30mm
＊6. 検出幅（mm）＝センサ全長
注1. セーフティライトカーテンの基本スペックについては、セーフティコンポ総合カタログ（カタログ番号 ： SAOO-207）をご参照ください。
注2. S-mark対応セーフティライトカーテンの取扱説明書は、日本語・英語・韓国語で記載されたものがCDで付属されます。
形F3SJ-A55シリーズ（50mmピッチ）＊7
形F3SJ-A0270P55-S 6 270
形F3SJ-A0320P55-S 7 320
形F3SJ-A0370P55-S 8 370
形F3SJ-A0420P55-S 9 420
形F3SJ-A0470P55-S 10 470
形F3SJ-A0520P55-S 11 520
形F3SJ-A0570P55-S 12 570
形F3SJ-A0620P55-S 13 620
形F3SJ-A0670P55-S 14 670
形F3SJ-A0720P55-S 15 720
形F3SJ-A0770P55-S 16 770
形F3SJ-A0820P55-S 17 820
形F3SJ-A0870P55-S 18 870
形F3SJ-A0920P55-S 19 920
形F3SJ-A0970P55-S 20 970
形F3SJ-A1020P55-S 21 1020
形F3SJ-A1070P55-S 22 1070
形F3SJ-A1120P55-S 23 1120
形F3SJ-A1170P55-S 24 1170
形F3SJ-A1220P55-S 25 1220
形F3SJ-A1270P55-S 26 1270
形F3SJ-A1320P55-S 27 1320
形F3SJ-A1370P55-S 28 1370
形F3SJ-A1420P55-S 29 1420
形F3SJ-A1470P55-S 30 1470
形F3SJ-A1520P55-S 31 1520
形F3SJ-A1570P55-S 32 1570
形F3SJ-A1620P55-S 33 1620
形F3SJ-A1670P55-S 34 1670
形F3SJ-A1720P55-S 35 1720
形F3SJ-A1770P55-S 36 1770
形F3SJ-A1820P55-S 37 1820
形F3SJ-A1870P55-S 38 1870
形F3SJ-A1920P55-S 39 1920
形F3SJ-A1970P55-S 40 1970
形F3SJ-A2020P55-S 41 2020
形F3SJ-A2070P55-S 42 2070
形F3SJ-A2120P55-S 43 2120
形F3SJ-A2170P55-S 44 2170
形F3SJ-A2220P55-S 45 2220
形F3SJ-A2270P55-S 46 2270
形F3SJ-A2320P55-S 47 2320
形F3SJ-A2370P55-S 48 2370
形F3SJ-A2420P55-S 49 2420
形F3SJ-A2470P55-S 50 2470
＊7. 最小検出物体 ： 不透明体 直径50mm
＊8. 検出幅（mm）＝センサ全長
セーフティコンポーネント
8